С о держание : О проведении на территории Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан я

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

41-р от 19.04.2018
96-05-00041 от 19.04.2018
32 от 19.04.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф 0 ТСАЛАКЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТСАЛА ОКРУГЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ХАКИМИЭТЕ ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

<( /в» апрель 20 /<4 № 410  «/^ » апреля 20/^г,

На основании обращения Отделения Посольства Республики Беларусь в
Российской Федерации в г. Уфе (вх. № 01-02-11450/5 от 12.04.2018 г.) об
организации ярмарки белорусских товаров народного потребления:
1. Провести на территории Октябрьского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан ярмарку белорусских товаров народного
потребления на площади Дворца Спорта (ул. Р. Зорге, 41) с 18 по 29 апреля
2018 года.
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению ярмарки
белорусских товаров народного потребления на площади Дворца Спорта в
соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан И.Д. Насыртдинова.

Глава Администрации ff if /
городского округа город Уфа J; Н ормативных̂
Республики Башкортостан '\|*А д о к у м е н т о в  Lj J И.И. Ялалов

'\V v 4  У/ i/1\ \  о  V 4  - г  / /

С о держание : О проведении на территории Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан я

Приложение
к распоряжению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№  И Р  о т  / У .  ^  2018 г.

План
мероприятий по подготовке и проведению

ярмарки белорусских товаров народного потребления
на площади Дворца Спорта

№п/п Содержание мероприятия Срок
исполнения

Ответственные
исполнители

1. Определение
организатора ярмарки

На весь период Администрация
Октябрьского района
городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан

2. Опубликование
объявления о
предстоящей ярмарке на
официальном сайте
Администрации
городского округа город
УфаРБ

На весь период Управление по
предпринимательству,
потребительскому
рынку и туризму
Администрации
городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан;
Информационно
аналитическое
управление -  пресс-
служба
Администрации
городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан

3. Размещение настоящего
распоряжения в полном
объёме на официальном
сайте Администрации
городского округа город
Уфа Республики
Башкортостан

На весь период Муниципальное
казённое учреждение
«Центр
информационных
технологий»
городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан

4. Обеспечение соблюдения
законодательства о

На весь период Организатор ярмарки

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

41-р от 19.04.2018
96-05-00041 от 19.04.2018
32 от 19.04.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содержание : О проведении на территории Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан я

защите прав потребителей
участниками ярмарок

5. Организация санитарной
уборки территории
ярмарки

На весь период МБУ по
благоустройству
Октябрьского района
городского округа
город Уфа РБ

6. Организация мероприятия
в части надлежащего
обеспечения выставки-
ярмарки:
- контрольными весами в
доступном для
покупателей месте;
- мусорными
контейнерами;
- биотуалетами

На весь период МБУ по
благоустройству
Октябрьского района
городского округа
город Уфа РБ

7. Обеспечение проезда
автомашин для участия в
ярмарке и безопасность в
местах их проведения

На весь период МБУ по
благоустройству
Октябрьского района
городского округа
город Уфа РБ;
УМВД России по г.
Уфе (по
согласованию) и
ГИБДД УМВД РФ по
городу Уфе (по
согласованию)

8. Организация
общественного порядка
на месте проведения
выставки-ярмарки

На весь период Муниципальное
казённое учреждение
«Центр общественной
безопасности г. Уфы»

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

41-р от 19.04.2018
96-05-00041 от 19.04.2018
32 от 19.04.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: